



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Beck-Huniche Holding ApS

Sønderengen 153, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 39 14 36 74

## Årsrapport

1. november - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Glenn Huniche  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beck-Huniche Holding ApS Sønderengen 153 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 39 14 36 74
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Dyssegård
	Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Glenn Huniche
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	MyNurse ApS, Sønderengen 153, 2870 Dyssegård MyFuels IVS, Sønderengen 153, 2870 Dyssegård



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.269</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>157.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	51.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.269</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>864.269</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>864.269</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>864.269</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>864.269</b></u>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	701.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>857.269</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>864.269</u></b>

### 6 Eventualposter



## Noter

---

				1/11 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				<u>0</u>
				<u><b>0</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb				<u>701.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>				<u><b>701.000</b></u>
Årets resultat før afskrivning på goodwill				<u>163.269</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>				<u><b>163.269</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>				<u><b>864.269</b></u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
				<b>hos Beck-</b>
				<b>Hunich</b>
				<b> Holding ApS</b>
				<b>kr.</b>
MyNurse ApS, Sønderengen 153, 2870 Dyssegård	100 %	50.000	814.269	864.269
MyFuels IVS, Sønderengen 153, 2870 Dyssegård	100 %	<u>1.000</u>	<u>-7.149</u>	<u>0</u>
		<u><b>51.000</b></u>	<u><b>807.120</b></u>	<u><b>864.269</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. november 2017				<u>50.000</u>
				<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. november 2017				650.000
Overført til frie reserver				<u>-650.000</u>
				<u><b>0</b></u>



## Noter

---

31/12 2017  
kr.

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	51.469
Frie reserver	<u>650.000</u>
	<u><b>701.469</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedrørende sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


